

ATLEVEL ApS
Langelinie 60
5230 Odense M
Business Registration No
26026407

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Jesper Skalsløj

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ATLEVEL ApS
Langelinie 60
5230 Odense M

Central Business Registration No (CVR): 26026407

Registered in: Odense

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Jesper Skalshøj

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Management commentary

Primary activities

The activities of the Company consist in owning shares in a foreign subsidiary.

Development in activities and finances

The Company considers this year's performance unsatisfactory.

Please refer to notes 5 and 6 regarding recognition of the subsidiary and the related intra-group account.

The Company has lost more than 50% of its share capital, and so, the Company falls within the provisions of the Danish Companies Act governing loss of capital. The Company expects the results to improve in the coming year, just as it is expected that the equity will be re-established through future income or an intercompany grant by the Parent.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Other external expenses		(16.215)	(17)
Operating profit/loss		(16.215)	(17)
Other financial income	2	12.041	20
Other financial expenses	3	(11.624)	(18)
Profit/loss before tax		(15.798)	(15)
Tax on profit/loss for the year	4	3.476	3
Profit/loss for the year		(12.322)	(12)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(12.322)	(12)
		(12.322)	(12)

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		0	0
Fixed asset investments	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Receivables from group enterprises	6	414.518	402
Deferred tax		<u>25.516</u>	<u>23</u>
Receivables		<u>440.034</u>	<u>425</u>
Cash		<u>281</u>	<u>1</u>
Current assets		<u>440.315</u>	<u>426</u>
Assets		<u>440.315</u>	<u>426</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Retained earnings		(99.102)	(87)
Equity		<u>25.898</u>	<u>38</u>
Bank loans		250	0
Payables to group enterprises		408.167	382
Other payables		6.000	6
Current liabilities other than provisions		<u>414.417</u>	<u>388</u>
Liabilities other than provisions		<u>414.417</u>	<u>388</u>
Equity and liabilities		<u>440.315</u>	<u>426</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	(86.780)	38.220
Profit/loss for the year	0	(12.322)	(12.322)
Equity end of year	125.000	(99.102)	25.898

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	<u>12.041</u>	<u>20</u>
	<u>12.041</u>	<u>20</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	<u>11.624</u>	<u>18</u>
	<u>11.624</u>	<u>18</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
4. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	<u>(3.476)</u>	<u>(3)</u>
	<u>(3.476)</u>	<u>(3)</u>
		Invest-
		ments in
		group
		enterprises
		DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		<u>36.600</u>
Cost end of year		<u>36.600</u>
Impairment losses beginning of year		<u>(36.600)</u>
Impairment losses end of year		<u>(36.600)</u>
Carrying amount end of year		<u>0</u>

AT-Nanjing Industrial LTD is a wholly owned subsidiary, and the investment is written down to zero value, as the equity is negative. ATLEVEL ApS is not liable for the debt of the subsidiary.

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in group enterprises comprise:		
AT-Nanjing Industrial LTD	China	100,0

6. Receivables from group enterprises

Receivables from group enterprises relate to an intra-group account with the Chinese subsidiary of DKK 415 thousand. The Parent has promised to settle the loan if the subsidiary is incapable of repaying.

The Company does not expect the receivables from group enterprises to be settled entirely in 2019.

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Samic Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial state-ments.
